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 Título: OPEN INFANTIL BTT MUNTANYUM                                         
 

 Clasificación de : BENJAMINES / PREBENJAMINES 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : DUESAIGUES           

 Fecha                : 22/05/16 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Cop a Catalana                   

 Distancia            :  1      Kms - Promed     :  12.41  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      15 VAN,Seff             BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:04:50           

   2       8 ZURITA,Pau           BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:04:52        2 seg. 

   3      12 FARO,Marc            BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:05:08       18 seg. 

   4      17 RISALDE,Ignasi       BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:05:20       30 seg. 

   5      26 AGUILERA AL,Kilian   BENJ1  VILA BIKE´S. CLUB          00:05:26       36 seg. 

   6      18 CLAPAROLS,Marçal     BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:06:28     1:38 min. 

   7      21 CASAS,Biel           BENJ2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:06:40    1 Vts  

   8      19 CLAPAROLS,Jofre      PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:20    1 Vts  

   9      10 HERNANDEZ,Jordi      PRBEN  VILA BIKE´S. CLUB          00:08:36    1 Vts  

  10      11 MORENO,Noa           FBEN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:39    1 Vts  

  11       4 ALSINA,Judit         FBEN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:52    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 11 

 

 Clasificación de : PREBENJAMIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      19 CLAPAROLS,Jofre      PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:07:20           

   2      10 HERNANDEZ,Jordi      PRBEN  VILA BIKE´S. CLUB         00:08:36    1 Vts  

 

 Clasificación de : BENJAMIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      15 VAN,Seff             BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:04:50           

   2       8 ZURITA,Pau           BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:04:52        2 seg. 

   3      12 FARO,Marc            BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:05:08       18 seg. 

   4      17 RISALDE,Ignasi       BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:05:20       30 seg. 

   5      26 AGUILERA AL,Kilian   BENJ1  VILA BIKE´S. CLUB         00:05:26       36 seg. 

   6      18 CLAPAROLS,Marçal     BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:06:28     1:38 min. 

   7      21 CASAS,Biel           BENJ2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:06:40    1 Vts  

 

 Clasificación de : FEMINA BENJAMIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      11 MORENO,Noa           FBEN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:39           

   2       4 ALSINA,Judit         FBEN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:52    1 Vts  
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 Clasificación de : PRINCIPIANTES 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : DUESAIGUES           

 Fecha                : 22/05/16 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  3      Kms - Promed     :  11.99  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      16 MORA,Gerard          PRIN2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:15:01           

   2      31 ARRUFAT,Pol          PRIN1  MATARRAÑA  C.C.            00:16:41     1:40 min. 

   3       3 MARCO,Àlex           PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:17:30     2:29 min. 

   4      24 BALSELLS,Jordi       PRIN1  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   00:18:07    1 Vts  

   5      14 MUNTÉ,Joel           PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:19:01    1 Vts  

   6      20 CASAS,Duna           FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:23:15    2 Vts  

   7       9 HERNANDEZ,Nuria      FPRI1  VILA BIKE´S. CLUB          00:23:15    2 Vts  

   8       7 CLAUSS,Elna          FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:31:00    3 Vts  

 

 Corredores clasificados : 8 

 

 Clasificación de : PRINCIPIANTE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      16 MORA,Gerard          PRIN2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:15:01           

   2      31 ARRUFAT,Pol          PRIN1  MATARRAÑA  C.C.           00:16:41     1:40 min. 

   3       3 MARCO,Àlex           PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:17:30     2:29 min. 

   4      24 BALSELLS,Jordi       PRIN1  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  00:18:07    1 Vts  

   5      14 MUNTÉ,Joel           PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:19:01    1 Vts  

 

 Clasificación de : FEMINA PRINCIPIANTE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       9 HERNANDEZ,Nuria      FPRI1  VILA BIKE´S. CLUB         00:23:15  

   2      20 CASAS,Duna           FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:23:15    2 Vts           

   3       7 CLAUSS,Elna          FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:31:00    3 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : ALEVINES 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : DUESAIGUES           

 Fecha                : 22/05/16 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  5      Kms - Promed     :  14.13  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 VELLIDO,Miguel angel ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:21:14           

   2      30 ARRUFAT,Aleix        ALE-1  MATARRAÑA  C.C.            00:24:45     3:31 min. 

   3      28 GARCIA,Eric          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:27:38    1 Vts  

   4       2 GUILLEN,Elvis        ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:28:10    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 4 

 

 Clasificación de : ALEVIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 VELLIDO,Miguel angel ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:21:14           

   2      30 ARRUFAT,Aleix        ALE-1  MATARRAÑA  C.C.           00:24:45     3:31 min. 

   3      28 GARCIA,Eric          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:27:38    1 Vts  

   4       2 GUILLEN,Elvis        ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:28:10    1 Vts  
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 Clasificación de : INFANTILES 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : DUESAIGUES           

 Fecha                : 22/05/16 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  11.23  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      33 BARTOLOMÉ,Abel       INF-1  LA TORRETA BIKE            00:32:03           

   2      29 TRIAS,Joan           INF-1  SANT CUGAT. UNIO CICLISTA  00:32:28       25 seg. 

   3      23 MONZONIS,Arnau       INF-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:33:52     1:49 min. 

   4      13 PEREIRA,Naïm         INF-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:36:34     4:31 min. 

   5      27 FERNÁNDEZ,Alexandre  INF-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:39:05    1 Vts  

   6      25 PIE,Maria            FIN-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:51:27    2 Vts  

 

 Corredores clasificados : 6 

 

 Clasificación de : INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      33 BARTOLOMÉ,Abel       INF-1  LA TORRETA BIKE           00:32:03           

   2      29 TRIAS,Joan           INF-1  SANT CUGAT. UNIO CICLISTA 00:32:28       25 seg. 

   3      23 MONZONIS,Arnau       INF-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:33:52     1:49 min. 

   4      13 PEREIRA,Naïm         INF-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:36:34     4:31 min. 

   5      27 FERNÁNDEZ,Alexandre  INF-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:39:05    1 Vts  

 

 Clasificación de : FEMINA INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      25 PIE,Maria            FIN-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:51:27           

 

 

 

Clasificación por equipos               Puntos 

 --------------------------------------------------------- 

   1   MONTROIG. PENYA CICLISTA            23,0  

   2   VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC            6,0  

   3   VILA BIKE´S. CLUB                    5,0  

   4   MATARRAÑA  C.C.                      4,0  

   5*  SPRINT CLUB ANDORRA                  2,0  

   5*  LA TORRETA BIKE                      2,0  

   5*  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB            2,0  

   8   SANT CUGAT. UNIO CICLISTA            2,0  

   9*  BIKETRIAL COSTA DAURADA T            2,0  

   9*  TOT VICI EN BICI-PONSPENE            2,0  

  11   KEPASA TIU CLUB ESPORTIU             1,0  

 


